
 
МИРНЕНСЬКА СЕЛИЩНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

НАЧАЛЬНИКА СЕЛИЩНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

  

28.04.2025 року                                 с-ще Мирне                                                           № 20 

 

 

Про затвердження Плану роботи 

уповноваженої особи з питань запобігання 

та виявлення корупції Мирненської 

селищної військової адміністрації 

Волноваського району Донецької області 

на 2025 рік 

 

 

З метою забезпечення системного здійснення заходів щодо запобігання корупції, 

дотримання антикорупційного законодавства суб’єктами декларування Мирненської 

селищної військової адміністрації Волноваського району Донецької області, відповідно до 

Закону України «Про запобігання корупції», Типового положення про уповноважений 

підрозділ (уповноважену особу) з питань запобігання та виявлення корупції, 

затвердженого наказом Національного агентства з питань запобігання корупції від 27 

травня 2021 року № 277/21, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 14 липня 

2021 року за № 914/36536, Указу Президента України 16.04.2025 року № 240/2025 «Про 

утворення військових адміністрацій населених пунктів у Донецькій області», 

розпорядження Президента України від 16.04.2025 року № 39/2025-рп «Про призначення 

Н. Сердюкової начальником Мирненської селищної військової адміністрації 

Волноваського району Донецької області», керуючись частиною другою статті 10, 

пунктом 8 частини сьомої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Затвердити План роботи уповноваженої особи з питань запобігання та виявлення 

корупції Мирненської селищної військової адміністрації Волноваського району Донецької 

області на 2025 рік (додається). 

2. Координацію роботи покласти на заступника начальника Мирненської селищної 

військової адміністрації Волноваського району Донецької області - Василину 

НІКОЛАЄВУ. 

 3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

Начальник Мирненської  

селищної військової адміністрації 

Волноваського району  Донецької області      Надія СЕРДЮКОВА 

 



 

 


	МИРНЕНСЬКА СЕЛИЩНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
	ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ

